
PROTOKÓŁ nr 22 
 

posiedzenia Zarządu Poznańskiej Asocjacji Brydżowej 
kadencji rozpoczętej 8 września 2020 r. 

 

Data i miejsce posiedzenia: 08. 08. 2023, godz. 20.00 – 22.00, Google Meet 

 

Główne zagadnienia: 

1. Podsumowanie GPW w Puszczykowie. 
2. Puchar PAB. 
3. Liga okręgowa. 
4. Propozycje turniejów w ramach GPW w roku 2024. 
5. Sprawy bieżące. 

 
W zebraniu wzięli udział wszyscy członkowie Zarządu PAB. 

 

Ad. 1 

Prezes Ewa Knapik przekazała Jurkowi Węglarzowi podziękowania dla organizatorów 
GPW w Puszczykowie. Przedstawiła podsumowanie finansowe turnieju Część zysku z 
tego turnieju, zgodnie z poprzednimi ustaleniami, zostanie przeznaczona na wpisowe 
drużyny z Puszczykowa do Ligi Okręgowej. 

Ad. 2 

Dyskutowano na temat zorganizowania Pucharu Drużyn Poznańskiej Asocjacji 
Brydżowej. Sławomir Piechocki przedstawił założenia tego turnieju. 

Ad. 3 

Wstępnie ustalono, że liga okręgowa PAB będzie przeprowadzona tak samo, jak w 
poprzednim sezonie. 

Rozważano możliwość innej formuły zorganizowania Ligi Okręgowej w ramach 
rozgrywek w Poznaniu - propozycja Jana Sybilskiego utworzenia jednej z grup ligi, która 
grałaby w sobotę w formule zjazdów. Wówczas w Poznaniu byłyby trzy grupy. W każdej 
mogłyby grać drużyny z różnych poznańskich kubów. 

Sławek Piechocki został zobowiązany do rozmów na ten temat z Poznańskim Klubem 
Brydżowym i WZBS. 

Wpisowe do ligi okręgowej PAB ustalone zostanie we wrześniu. 

Ad.4 

Omówiono plany zorganizowania przez PAB turniejów w ramach Grand Prix 
Wielkopolski w roku 2024. Ewa Knapik poinformowała o rozmowach z Pawłem Kańdułą 
na temat wspólnej inicjatywy zorganizowania turnieju w Grodzisku wiosną 2024. 

Dyskutowano o możliwościach pozyskania sponsorów. 



Ad.5 

 wyrobienie karty płatniczej do konta PAB 

 wynajem terminala na główne turnieje 

 propozycje dla członków PAB 

 koszulki klubowe 

 organizacja turnieju na Wierzbaku 

 omówienie propozycji wspólnej klasyfikacji dwóch turniejów w ramach GWP -
Memoriału Krzysztofa Krause i Memoriału Olka Czwakiela. Z uwagi na ogłoszony 
termin wyborów - 15 października – zagadnienie zostanie podjęte na następnym 
zebraniu. 

 

 

Na tym zebranie zakończono. Następne odbędzie się zgodnie z potrzebami. 

 
 
Sekretarz: Lidia Gapińska     Prezes: Ewa Knapik 


